PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Долгое

03 июня  2022  года                                                                                        № 18
Об утверждении перечня должностей, по которым

предоставляются сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера
           В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», во исполнение постановления Губернатора Белгородской области от 24 декабря 2020 года № 153 «Об утверждении перечня должностей, по которым представляются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», постановления главы администрации Вейделевского района Белгородской области от 16 мая 2022 года № 140 «Об утверждении перечня должностей, по которым предоставляются сведения о доходах, об имуществе и обстоятельствах имущественного характера» постановляю:

1. Утвердить  прилагаемый  перечень должностей муниципальной службы  сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
      2. Признать утратившим силу постановление администрации Должанского сельского поселения от 19 января 2016 года № 2 «Об утверждении перечня должностей, по которым предоставляются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Должанского сельского поселения – Уколову Елену Юрьевну.
 Глава администрации
Должанского   сельского поселения                               В.И.Ерыгина
                                                                                                             Утвержден
             постановлением  главы администрации

                Должанского сельского поселения

                          от 03 июня  2022 года № 18
Перечень

должностей муниципальной службы сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие сельского поселения обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

Раздел 1. Должности муниципальной службы сельского поселения.

Должности муниципальной службы поселения, отнесенные законом области от 24.09.2007 года №150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области» к высшей группе должностей муниципальной службы сельского поселения и указанные в Реестре должностей муниципальной службы Вейделевского района, утвержденного решением Муниципального совета Вейделевского района, от 28.09.2021 года №5:

1. Глава администрации сельского поселения.

2. Заместитель главы администрации сельского поселения.